buntur, hnjusmcdi processionem in septima Pent. ultimojam
transacta postponentes, ad eam nec per se nec per ahos, eorum
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noniinibus, ut est moris, venire curarunt, dictam constitucionem

synodalem nequiter violando, in animarum suarum grande peri-

culum, aliorumque perniciosum in exemplum ; tibi igitur in

virtute obedienciae firmiter injungendo mandamus, quatenus
praefatos Rectores et Vicarios in dorso presencium conscriptos

peremptorie cites, seu citari facias, quod compareant coram
nobis in ecclesia parochiali Sancti Oswaldi Dunelm., die Jovis

proxime post festum Symonis et Judae proxime futurum, causam
racionabilem, si quam pro se habeant, quare dicta poena ab eis

et eorum quohbet levari et fabricae dicta? Ecclesiae appKcari,

etc. Data xviii die Octobris, anno Domini millesimo ccccclx
primo.

CCCL. SUFFRAGIORUM SUPPLICATIO PRO WILLIELMO
EBCHESTYR ET JOHANNE BURNBY PRIORIBUS DUNEL-

MENSIBUS.*

[Rot. in Bibliothec. Dec. et Cap. Dunelm. B. IV, 48.]

Universis sanctae matris ecclesiae fiHis, ad quos praesens pagina
pervenerit, Ricardus permissione divina Prior ecclesiae cathe-

drahs Dunehnise et ejusdem loci Conventus facie ad faciem

magestatis gloriam in terra vivencium finaliter speculari. Divini

praecepti transgressio primos parentes originahs peccati vulnere

sic sauciavit ut ex hoc in Adae fihos, heu ! poenam duplae mortis

traduxit
; quae, nisi per Christi mortem, nunquam redempta

fuisset. O quam gloriosa mors Christi in qua baptizati sumus !

qui in Christum credimus et purgati spe salutis salvi facti

sumus. Preciosa quoque in conspectu Domini mors sanctorum
ejus. Quocontra mors peccatorum pessima, et cum non sit

homo qui non videbit mortem, timor ejus, utique ex primo
crimine humano, cadebat lamentabihter super omnes. Dixit

igitur vir sanctus, Job, "timor mortis conturbat me," et Propheta,
*' circumdederunt me dolores mortis," quae revera a cunctis

mortahbus est plangenda. In cujus signum antiquorum patrum
fihi cum sua parentela diucius necem planxerunt paternam, cum
populo sibi noto, sicut Joseph obitum sui patris, et plebs Israeli-

tica decessum Aaron sui pontificis. Nos, igitur, istorum sanc-

torum patrum exemplo imitati, propter fatum nostrorum patrum

* See the printed Catalogue of the MSS. of the Dean and Chapter of Dur-
ham (fol. 1825), p. 435. tor a minute account of the Roll of which the SuppUsate
above forras the head. The heading of a sinxilar lioil is printed above. [No.
CCCXLII.]
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in lacrlmosa lamenta cogimur inire ; videlicet venerabiliuni